
Město Poděbrady
Odbor správy a rozvoje města

Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

ČJ:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 07.04.2022

Dodavatel:

IČO: 08396582, DIČ: CZ7302192667

Objednávka č. 00558/2022

Na základě usnesení Rady města Poděbrady č. 230/2022 ze dne 6. 4. 2022 u Vás, jako oprávněného
vykonavatele majetkových autorských práv k autorskému dílu arch. Bořka Šípka, k výrobě a prodeji díla,
objednáváme umělecké dílo „Lavička Václava Havla", jehož technický nákres tvoří přílohu č. 1 této
objednávky.

Nabídková cena zahrnuje
Lavička Václava Havla 250.000,00 Kč
Úprava lavičky (prodloužení délky kovových nohou) 3.000,00 Kč

Doprava (Nový Bor - Poděbrady - Nový Bor) 3.200,00 Kč
Instalace 5.000,00 Kč
(ceny jsou bez DPH)

Termíny realizace
Zahájení plnění: po úhradě zálohové faktury ve výši 100%.
Předání dodávky: nejpozději do 8 týdnů od úhrady zálohové faktury.

Místo plnění
Centrální lázeňský park Poděbrady, pozemek p.č. 1713/1 - Strom republiky (lípa velkolistá).
Dodací podmínky, záruka, povinnosti dodavatele, poskytnutí licence
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy jeho převzetím, tj. podpisem předávacího
protokolu. Předávacím protokolem se rozumí listina, kterou je potvrzeno, že předmět smlouvy byl
předán, je v době předání plně funkční a bez zjevných vad, příp. zde bude uveden drobných vad včetně
termínu pro jejich odstranění, které nebrání v užívání předmětu smlouvy, pokud se objednatel rozhodne
převzít předmět i s těmito vadami či nedostatky.

Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přejde na objednatele po převzetí dodávky tj. po podpisu
předávacího protokolu. Spolu s dodávkou je povinen dodavatel předat objednateli doklady vztahující se
k dodávce. Předání úplných dokladů je podmínkou řádného předání dodávky.

Dodavatel odpovídá za veškeré vady, jež má předmět dodávky v době jeho předání. Dodavatel dále
odpovídá za vady zjištěné ve sjednané záruční době. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost
předmětu dodávky po dobu 24 měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem. Záruka se vztahuje na
plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost předmětu dodávky.

Lhůta pro odstraněni závad nesmí být delší než 30 dnů od nahlášení závady, pokud se obě strany
nedohodnou jinak. Tato lhůta počíná plynout ode dne doručení písemné reklamace vady. V případě, že
dodavatel nedodrží lhůtu pro odstranění závad v rámci záruky, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 300,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení. Neodstraní-li dodavatel reklamovanou
vadu ve stanoveném, popř. dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli dodavatel.

e-podatelna: podatelna(gmesto-podebrady.cz úřední hodiny: po a sl 8-17, čl 8-11 hod . tel. 325 600 211 IČO; 00239640



v případě, že bude dodavatel v prodlení s dodáním předmětu smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.

V případě, že bude dodavatel v prodlení s odstraněním vad a nedostatků uvedených v předávacím
protokolu v termínu zde uvedeněm, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za
každý, byť i jen započatý den prodlení.

Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Vzhledem k tomu, že tato objednávka podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., smluvní strany
se dohodly, že město, jenž je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle neprodleně
po vystavení objednávku včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k
uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti

uveřejnění.

Cena: do 316 052,00 Kč včetně DPH

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/1

290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

DIČ: CZ00239640

Jste-li zapsán(i) v Obchodním rejstříku (OR), na faktuře uveďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad

vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.

Smluvní strana dodavatele přijímá a akcept
objednavatelem zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znět^ v Registru smluv.

titul, jméno, podpis (za dodavatele), datum

5-podatelna: podatelna(gmesto-podebrady.cz úřední hodiny: po a st 8-17, čl 8-11 hod . tel.: 325 600 211 IČO: 00239640


